

241/20.02.00.002	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20.02.00.003	Наждачник (занятый на обдирке, точке, шлифовке металлических изделий абразивными и лепестковыми крутами сухим способом)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20.02.00.004	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Первой Виктор Григорьевич
(Ф.И.О.)

В. Григорьев
(подпись)
29.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

Лапсарь Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

Лапсарь Е.Н.
(подпись)
29.07.2020
(дата)

Председатель профсоюза АО "КАЗ"

(должность)

Хлюстикова Николай Михайлович
(Ф.И.О.)

Н. Хлюстикова
(подпись)
29.07.2020
(дата)

Главный технолог

(должность)

Рыбак Александр Васильевич
(Ф.И.О.)

А. Рыбак
(подпись)
29.07.2020
(дата)

Начальник БОТЭПБ

(должность)

Бирман Роберт Ефимович
(Ф.И.О.)

Р. Бирман
(подпись)
29.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2542

(№ в реестре экспертов)

Жилова С.А.
(Ф.И.О.)

С. Жилова
(подпись)
24.07.2020
(дата)

